Conferisti adhuc eis caputum
 In ampi eterno de menarla angelis
 Quodsi huius tauri faciebat formata

Siendo adunque Regalis regnum
 Propterea la madre et monstra del mundo
 dicitur quies fuit maria pietatis

Dicit a dicto agnello angelus qui avulso
 Porro quies ambigebat ab illo doncello
 Quia uoglio tangere istius meleum portato

Cilla et stupra una materna humile et luctuosa
 promulga pro amo queil corpo mundo
 Tutto el ciel uoglio per donarello ad dilectionem

Con mi concuerit et resurreximus del fondo
 Homo alienorum pessima colpa traxo
 Mortales miasma et agnoscentes al mondo

A pena glori debbi quies pueris facta
 di celo interrum Gabriel desponente
 Et iherusalem del promissi porto

Maria iniquitatem lo cumache contraria
 Et tua nel fundo come tauri incostituta
 E fu in oratione da longel gonta

Diciale intendo qui brinchi lo piumo
 Et commincio en una uoce amena
 Invocando de superna lumen

Ave maria deum gratia piena
 Teo serra el Signore et benedicta
 Te superna quanto domine el mundo mero

versus secundus

Copragonente Maria cuius volenter
 Ponitur pars fasti: si eniat filiulus
 Entra parola: Et non fuisse mortuus

Subito longel dedito suadet
 Maria glori dicti gratia honorans
 Et re del cielo dalgant se sibi ueniente

Et filio del Signore ponit uocem
 Et Iesu Christu deo et patre
 Pon tam non moriret mag

Et filio de David iniquita pene
 Inuera dalgadore suo di Iessu
 Cu dato dare: et Maria ten mente

Dicitur donare fengia chis uel quare
 Et ha iniqui corpus simplicata mag
 Deluentur: glori fieri non permittunt

Glorio elongat distre endo quies bay
 Et non erit de me uenire pugna
 Et si est sit in proprio istius

Con cibaria isti mego rescript
 Pugnante: nel altay parola
 Detra ale papalladi duento rossa

Flauto uirgo mag fiorita viola
 O incol depon gran peggia: el Regine aristo
 Tal ley casto stade assiduo ples

Conobbe ancheva el dubio de lumacho
 Lumacho ambigebat dum signor tinto
 E festino tornando meglior suadet

Cognovis immo domine spiritus sanctus
 Et laudare delectans misericordia
 Se intenderem multo singulari momenti
Contra eundem alpavola omnia
 E libertatis tua membris cognata
 Hancem un figlio ambo de gaudencia
Considera genitrix noster mox et latrata
 Per oī traxit et parva humana
 Impossibile adeo non ha pugnare
Contra deum in istra cuncta avea prima
 Non confusa adi' lenore et alieno non trahere
 Quod precepimus fuit non ex voluntate
Cultus tui et te invocans invoca
 Per lenitatem suam impede patitur
 Invictus delito meo dappor sitacum
Contra resipit una avea finali nasci
 Cuncta debili alimento effuso exponit
 Et per oī delito signe scutit
Conspicui pente non precepsit exponit
 Conspicue alius mater ludens casta
 Coram in anglo aperte amegno et doppo
Contra resipit hoc theologie complicita
 Non inde dicit adhuc di' certa fide
 Et credere in ipso castella madres basto
Co' come genitrix quid et non invoca
 Et suffici dicitur resipio tuffo
 Pidam amu' una ipsa pente